
Hallenspielplan  Boverstraße  ( 10051 )
Boverstraße 150
45473   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 26.05.2024 11:00

11:50

12:40

13:30

14:20

15:10

16:00

16:50

17:40

18:30

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

HNR-Quali
Mädchen A

DJK Tura 05 Dümpten

Brühler TV

HC Gelpe/Strombach

DJK Tura 05 Dümpten

Rheydter TV 1847

SG Unterrath

HC Gelpe/Strombach

SG Unterrath

Brühler TV

Rheydter TV 1847

SG Unterrath

Rheydter TV 1847

SG Unterrath

Brühler TV

HC Gelpe/Strombach

Brühler TV

DJK Tura 05 Dümpten

Rheydter TV 1847

HC Gelpe/Strombach

DJK Tura 05 Dümpten

21:8

18:14

13:11

17:12

6:20

20:15

12:12

21:14

5:25

8:30

Sa. 22.06.2024 13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

Solinger TB

JSG Düsseldorf-Süd

BTB Aachen

SSG Wuppert... Wuppertal

SV Heißen

HSV Überruhr

SV Heißen

SSG Wuppert... Wuppertal

HSV Überruhr

Solinger TB

BTB Aachen

JSG Düsseldorf-Süd

17:9

19:7

10:12

15:18

10:9

6:12

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 23.06.2024 11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

HNR-Quali
Mädchen C

SV Heißen

Solinger TB

JSG Düsseldorf-Süd

HSV Überruhr

JSG Düsseldorf-Süd

BTB Aachen

SV Heißen

Solinger TB

SSG Wuppert... Wuppertal

SSG Wuppert... Wuppertal

HSV Überruhr

BTB Aachen

SV Heißen

Solinger TB

SSG Wuppert... Wuppertal

JSG Düsseldorf-Süd

BTB Aachen

HSV Überruhr

8:4

9:11

14:9

6:4

10:9

10:11

8:9

15:4

13:13

Sa. 07.09.2024 17:00

18:45

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

HC TV Rhede

ETuS Wedau

30:34

31:14

Sa. 14.09.2024 00:00

17:00

Regionsliga
Männer

Regionalliga
weibliche
Jugend A

HSV Dümpten 1992 III

DJK Tura 05 Dümpten

spielfrei*

Tschft. St. Tönis

0:0

28:31



Hallenspielplan  Boverstraße  ( 10051 )
Boverstraße 150
45473   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.09.2024 13:00

15:00

17:00

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

HSG VeRuKa

HSG Mülheim/Styrum

HSG VeRuKa

18:18

18:26

34:22

Sa. 21.09.2024 00:00

13:00

14:15

15:30

16:45

18:30

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsliga
Frauen

Regionsklasse
Männer

spielfrei*

DJK Lions Mülheim

DJK Lions Mülheim II

DJK Lions Mülheim

DJK Tura 05 Dümpten III

DJK Tura 05 Dümpten III

VfL Rheinhausen II

Spfr. Hamborn 07

ETuS Wedau

SV Heißen III

VfL Rheinhausen III

Alstadener TuS III

0:0

45:3

17:8

22:25

10:17

31:19

So. 22.09.2024 15:00

17:00

18:45

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Tura 05 Dümpten II

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

Spfr. Hamborn 07

Turnerb. Oberhausen

Sportverein...dball e.V.

36:7

28:29

39:20

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 29.09.2024 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 III

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

SC Bottrop III

GSG Duisburg

Fortuna Düs... 1895 e.V.

TSV Kaldenkirchen

25:23

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

13:00

Regionsklasse
Männer

Regionalliga
weibliche
Jugend A

spielfrei*

DJK Tura 05 Dümpten

ETuS Wedau II

HSG Marienh...Müllenbach

0:0

0:0

So. 06.10.2024 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 III

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

SV Heißen

TV Issum

TG 81 Düsseldorf

MTG Horst Essen

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 13.10.2024 15:00

17:00

18:45

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Tura 05 Dümpten II

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten III

HSV Überruhr III

VfB Homberg

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Boverstraße  ( 10051 )
Boverstraße 150
45473   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 03.11.2024 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 III

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

Turnerb. Oberhausen II

HC TV Rhede

DJK Grün Weiß Werden

HSG am Hallo Essen

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

Regionsliga
Frauen

Regionsklasse
Männer

DJK Tura 05 Dümpten II

DJK Tura 05 Dümpten III

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

So. 10.11.2024 13:00

17:00

18:45

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Tura 05 Dümpten III

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

Turnverein Biefang IV

SC Bottrop

SC Bottrop

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 16:00

18:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

HSV Dümpten 1992 III

HSV Dümpten 1992

MSV Duisburg Handball

Turnerb. Oberhausen

0:0

0:0

So. 17.11.2024 13:00

15:00

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

Meerbuscher HV

Tschft. St. Tönis

0:0

0:0

So. 24.11.2024 15:00 Regionalliga
weibliche
Jugend A

DJK Tura 05 Dümpten HC Gelpe/Strombach 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.11.2024 00:00

14:15

15:30

16:45

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

spielfrei*

DJK Lions Mülheim

DJK Lions Mülheim II

DJK Lions Mülheim

VfB Homberg II

DJK Adler 07 Bottrop

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK VfR Mülheim Saarn

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.12.2024 17:00

18:45

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

HSG Hald/Mehrh/Isselb

DJK VfR Mülheim Saarn II

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

15:00

17:00

18:45

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Frauen

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Regionsliga
Frauen

DJK Tura 05 Dümpten III

DJK Tura 05 Dümpten III

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten II

spielfrei*

TSG Kirchhellen II

TSV Bonn rrh.

HSC Osterfeld

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.12.2024 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 III

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

TSG Kirchhellen II

DJK Tura 05 Dümpten

Interaktiv....atingen II

TV Aldekerk II

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Boverstraße  ( 10051 )
Boverstraße 150
45473   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.12.2024 17:00

18:45

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

TV Issum

VfL Rheinhausen

0:0

0:0

So. 12.01.2025 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 III

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

Turnverein Biefang III

Turnverein Biefang II

TuS Lintorf II

SC Rot-Weiß...ausen e.V.

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 19.01.2025 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 III

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

SC Bottrop II

SC Bottrop

ETB SW Essen

Adler Königshof

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

13:15

14:30

15:45

17:30

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
Frauen

Regionsklasse
Männer

spielfrei*

DJK Lions Mülheim (a.K.)

DJK Lions Mülheim

DJK Tura 05 Dümpten III

DJK Tura 05 Dümpten III

Sportverein...ll e.V. II

SV Heißen

VfL Rheinhausen II

Spfr. Hamborn 07

Spfr. Hamborn 07 II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 26.01.2025 15:00

17:00

18:45

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Tura 05 Dümpten II

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

ETuS Wedau

DJK Adler 07 Bottrop

DJK Adler 07 Bottrop

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 17:30 Regionsliga
Frauen

DJK Tura 05 Dümpten II DJK VfR Mülheim Saarn 0:0

So. 02.02.2025 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 III

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

Beecker Turnverein

HSG Hald/Mehrh/Isselb

DJK VfR Mülheim Saarn

TV Lobberich

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Boverstraße  ( 10051 )
Boverstraße 150
45473   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.02.2025 00:00

15:45

17:30

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Frauen

Regionsklasse
Männer

spielfrei*

DJK Tura 05 Dümpten III

DJK Tura 05 Dümpten III

TSG Kirchhellen III

DJK Tura 05 Dümpten II

DJK SG Tackenberg

0:0

0:0

0:0

So. 09.02.2025 11:15

12:45

17:00

18:45

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Lions Mülheim

DJK Lions Mülheim (a.K.)

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Adler 07 Bottrop

GSG Duisburg

HSG Hiesfel...denrade II

Alstadener TuS

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

17:15

19:00

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Frauen

Regionsklasse
Männer

spielfrei*

DJK Tura 05 Dümpten III

DJK Tura 05 Dümpten III

OSC Rheinhausen III

DJK VfR Mülheim Saarn

OSC Rheinhausen IV

0:0

0:0

0:0

So. 16.02.2025 13:00

15:00

17:00

18:45

Regionsliga
Frauen

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Tura 05 Dümpten II

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

Turnverein Biefang IV

HBD Löwen Oberberg

GSG Duisburg

HSG Duisbur...d Senioren

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 23.02.2025 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 III

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

Spfr. Hamborn 07

HSG Alpen/Rheinberg

HSG Velbert/Heiligenhaus

ASV Süchteln

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

14:15

15:30

18:45

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsklasse
Männer

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten III

DJK Lions Mülheim

DJK Lions Mülheim (a.K.)

DJK Tura 05 Dümpten III

spielfrei*

spielfrei*

HSG Duisburg-Süd Jugend

HSG Duisburg-Süd Jugend

HSG Duisbur...enioren II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.03.2025 13:00

15:00

17:00

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten II

DJK Tura 05 Dümpten

TV Borken

TSG Kirchhellen II

Turnverein Biefang II

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Boverstraße  ( 10051 )
Boverstraße 150
45473   Mülheim/Ruhr

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 16.03.2025 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 III

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

DJK Adler 07 Bottrop II

DJK Adler 07 Bottrop

Kettwiger S...rein 70/86

MTV Rheinw Dinslaken II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

13:59

15:15

16:45

18:30

Regionsklasse
Männer

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsliga
Frauen

Regionsklasse
Männer

spielfrei*

DJK Lions Mülheim

DJK Lions Mülheim (a.K.)

DJK Tura 05 Dümpten III

DJK Tura 05 Dümpten III

SV Heißen III

Turnverein Biefang

Turnverein Biefang

HSC Osterfeld

SV Heißen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 23.03.2025 13:15

15:00

17:00

18:45

Regionsliga
Frauen

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Tura 05 Dümpten II

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

VfL Rheinhausen III

HSV Solinge...th 76 e.V.

HSG VeRuKa

HSG VeRuKa II

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 30.03.2025 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992 III

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

Alstadener TuS II

HSG Hiesfel...denrade II

TV Angermund

HSG Hiesfeld/Aldenrade

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 06.04.2025 15:00

17:00

18:45

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

Poppelsdorfer HV

HSV Dümpten 1992

HSG Mülheim/Styrum II

0:0

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 00:00 Regionsliga
Männer

HSV Dümpten 1992 III spielfrei* 0:0

So. 04.05.2025 13:00

15:00

17:00

Verbandsliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

HSV Dümpten 1992

HSV Dümpten 1992 II

HSV Dümpten 1992

HSV Überruhr III

HSV Überruhr II

HSV Überruhr

0:0

0:0

0:0

So. 11.05.2025 17:00

18:45

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

DJK Tura 05 Dümpten

DJK Tura 05 Dümpten

HSG Alpen/Rheinberg

HC Sterkrade 75

0:0

0:0


